
SuperbaNuoto Swim Contest
V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi Maschi30/10/2022

1 SQUADRA H 4'23.74
SARANITI LANA Tommaso 2008 ITA 36.17 1'13.99 1'13.99
MANTOVANI Edoardo 2007 ITA 32.34 1'08.49 2'22.48
ALLEGRI Simone 2007 ITA 27.87 1'00.72 3'23.20
REPETTO Filippo 2007 ITA 28.50 1'00.54 4'23.74

2 SQUADRA A 4'34.16
ZANGRANDI Pietro 2008 ITA 32.40 1'06.96 1'06.96
CROCE Daniele 2008 ITA 37.97 1'20.52 2'27.48
LAGORIO Thomas 2009 ITA 32.63 1'09.47 3'36.95
MILAN Filippo 2007 ITA 27.39 57.21 4'34.16

3 SQUADRA F 4'34.78
VALENTE Samuele 2009 ITA 35.76 1'12.84 1'12.84
ROSSI Francesco 2007 ITA 34.87 1'15.36 2'28.20
AMADI Giacomo 2009 ITA 31.15 1'07.34 3'35.54
RONCOLI Alessandro 2008 ITA 28.49 59.24 4'34.78

4 SQUADRA G 4'35.48
LANZETTA Matteo Eugenio 2009 ITA 35.68 1'13.84 1'13.84
VACCARO Tommaso 2008 ITA 33.43 1'12.86 2'26.70
FORMENTINI Samuele 2007 ITA 30.18 1'05.36 3'32.06
SAVIO Pietro 2009 ITA 29.46 1'03.42 4'35.48

5 SQUADRA B 4'37.10
MEI Thomas 2008 ITA 33.63 1'08.49 1'08.49
FERRARI Damiano 2009 ITA 37.78 1'20.87 2'29.36
BADARACCO Daniele 2007 ITA 32.27 1'09.12 3'38.48
CAMILLI Mattia 2007 ITA 28.03 58.62 4'37.10

6 SQUADRA D 4'37.32
VALPERGA Davide 2009 ITA 35.37 1'12.66 1'12.66
DANIOLI Christian 2007 ITA 35.29 1'15.94 2'28.60
COPPA Fabio Giorgio 2008 ITA 31.63 1'10.13 3'38.73
LUCIDO Pietro 2009 ITA 27.84 58.59 4'37.32

7 SQUADRA E 4'37.84
COLZANI Federico 2009 ITA 35.44 1'12.98 1'12.98
PORTA Lorenzo 2009 ITA 36.32 1'17.50 2'30.48
VALLEBUONA Umberto 2007 ITA 32.05 1'08.77 3'39.25
FOSSATI Michele 2007 ITA 27.03 58.59 4'37.84

8 SQUADRA C 4'41.95
MALPEZZI Alessandro 2009 ITA 35.17 1'12.51 1'12.51
BISTARINI Filippo 2008 ITA 37.46 1'20.22 2'32.73
MORETTO Alessio 2009 ITA 32.88 1'11.41 3'44.14
SCHIAVONI Stefano 2007 ITA 27.33 57.81 4'41.95
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